
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2 августа 2017 года  
№ 

2160 

 

 О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на 

право заключения договора на организацию ярмарки на 

территории города Костромы  
 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи  57 Устава города Костромы  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Порядок проведения конкурса на право заключения договора на 

организацию ярмарки на территории города Костромы, утвержденный постановлением 

Администрации города Костромы от 2 февраля 2017 года № 227,   следующие изменения: 

1.1. в пункте 1.1 слово «ярмарок» заменить словом «ярмарки»; 

1.2. наименование раздела 2 изложить в следующей редакции  

                    «Комиссия по проведению конкурсов на право заключения  

договоров на организацию ярмарок»; 

1.3. в пункте 2.1 слова «конкурса на право заключения договора» заменить словами 

«конкурсов на право заключения договоров». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


